【様式７】
　　香共募発第　　　号
　　令和　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様

社会福祉法人香川県共同募金会

会　長　　遠 山　誠 司
年度共同募金（　　　　年度助成事業）テーマ募金

助成金交付通知書
　貴団体から提出の助成金交付請求書の内容を適切と認め、下記のとおり助成金を交付します。
記

１．事業名

２．交付額（助成金額）　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．送金日     令和　　年　　月　　日
４．送金先　　　　貴会指定口座

５．事業完了報告書の提出について
事業の完了後１か月以内に、【様式８】事業完了報告書に必要な添付書類を付して提出してください。